МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2025   № 15_

«Об отмене  нормативных правовых актов»

В целях актуализации нормативных правовых актов местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения           Санкт-Петербурга поселок Тярлево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу Постановления местной администрации:
1.1. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 26.05.2006 № 11 "Об утверждении Положений".
1.2. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 12.01.2007 № 2 "Об утверждении положений".
1.3. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 21.12.2007 № 27   Об утверждении Положения "О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы".
1.4. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 11.08.2008 № 19 «Об утверждении плана мероприятий по консультационной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.5. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 19.12.2008 № 31 местная администрация муниципального образования поселок Тярлево "Об отмене Положений, принятых Местной Администрацией муниципального образования поселок Тярлево".
1.6 .Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 29.12.2008 № 37 "Об отмене Положения".
1.7. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 05.06.2009 № 10 "Об изменении Положения".
1.8. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 18.08.2009 № 15 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые необходимо представлять сведения о доходах».
1.9. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 05.10.2009 № 22 «Об утверждении Положения об организации установки указателей с названиями улиц и номерами домов на территории муниципального образования поселок Тярлево».
1.10. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 13.11.2009 № 31 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по урегулированию конфликта интересов в Местной Администрации внутригородского муниципального образования поселок Тярлево».
1.11. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 23.11.2009 № 32 местная администрация муниципального образования поселок Тярлево О принятии Положения.
1.12.  Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево 23.11.2009 № 33 «Об изменении Положения».
1.13. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 22.12.2009 № 38 «Об изменении Положения о формировании архивных фондов Местной администрации внутригородского муниципального образования поселок Тярлево».
1.14. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 16.04.2010 № 7 «Об утверждении Порядка работы единой комиссии по организации размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд муниципального образования поселок Тярлево».
1.15. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 21.06.2010 № 18 «Об утверждении антикорупционного регламента».
1.16. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 23.06.2010 № 20 «об утверждении Положения о выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории внутригородского муниципального образования посёлок Тярлево».
1.17. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 12.01.2011 № 1 «О внесении изменений».
1.18. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 11.02.2011 № 6 "Об утверждении Положения".
1.19. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 16.05.2011 № 23 «Об утверждении Порядка».
1.20. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 15.06.2011 № 26 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации внутригородского муниципального образования посёлок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги: «предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья».
1.21. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 15.06.2011 № 27 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации внутригородского муниципального образования посёлок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги: «предоставление натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом».
1.22. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 15.06.2011 № 28 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации внутригородского муниципального образования поселок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги: «регистрация трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем».
1.23. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 15.06.2011 № 31 «Об утверждении Административного регламента местной администрации внутригородского муниципального образования поселок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги: «регистрация факта прекращения трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем».
1.24. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 15.06.2011 № 30 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации внутригородского муниципального образования посёлок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги: «консультирование потребителей по вопросам защиты прав потребителей».
1.25. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 15.06.2011 № 32 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации внутригородского муниципального образования посёлок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги: «выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет.»
1.26. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 15.06.2011 № 25 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации внутригородского муниципального образования посёлок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги: «выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов».
1.27. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 15.06.2011 № 33 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации внутригородского муниципального образования посёлок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги: «предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома».
1.28. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 15.06.2011 № 29 «Об утверждении Административного регламента Местной администрации внутригородского муниципального образования поселок Тярлево по предоставлению муниципальной услуги : «выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования».
1.29. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 03.11.2011 № 51 местная администрация муниципального образования поселок Тярлево «Об утверждении Положения о проведении подготовки и обучения неработающего населения, проживающего на территории внутригородского муниципального образования муниципальный округ поселок Тярлево, способам защиты и действия в чрезвычайных ситуациях, а также способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий».
1.30. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 19.12.2011 № 59/1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета муниципального образования посёлок Тярлево общественным объединениям, участвующим в охране общественного порядка на территории муниципального образования посёлок Тярлево».
1.31. Постановление местной администрации муниципального образования поселок Тярлево от 17.06.2013 № 43 местная администрация муниципального образования поселок Тярлево «Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального образования поселок Тярлево».
1.32.   Постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево 17.01.2023г. №2 «Об утверждении Положения О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими местной администрации внутригородского  муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Тярлево»
2. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                         А.О. Николаев